
                                                                            П Р О Т О К О Л

                                СПАРТАКІАДА ШКОЛЯРІВ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

                КОМАНДНИЙ  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  2001  І МОЛОДШІ 

19-20.04.2018 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Слободянюк Вікторія 03.10.2002 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 13.1-12.7 2 Апостол-Шаповал ІВ

2 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 13.2-12.8 2 Мельничук ВМ,Чистяк НБ

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 13.3-13.0 2 Диканський ГМ

4 Собко Вераніка 30.05.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 13.4-13.1 2 Демида АМ

5 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 13.5-13.1 2 Апостол-Шаповал ІВ

6 Новак Дарина 06.03.2003 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 13.4-13.3 3 Глазков ВО

7 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 13.5-13.5 3 Глазков ВО

8 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6-13.7 3 Яцко ВВ

9 Ковальска Марія 16.10.2004 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 13.7 3 Дмитревський ПА

10 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 13.7 3 Леленко ЛМ

11 Ціхач Дар'я 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 13.8 3 Москвін АГ

12 Корнійчук Анна 10.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 13.8 3 Леленко ЛМ

13 Шаплавська Олександра 00.00.2005 Чернівецька ДЮСШ 13.8 3 Щербатюк ОС

14 Вітвіцька Тетяна 00.00.2003 2 Ямпільська ДЮСШ 13.8 3 Волчанський ВІ

15 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 13.9 3 Москвін АГ

16 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 13.9 3 Москвін АГ

17 Конончук Ірина 11.05.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 13.9 3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

18 Бабіна Яна 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 13.9 3 Лавренюк ВІ

19 Іванова Анастасія 00.00.2002  Липовецький 14.0 3

20 Ковальська Марія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 14.0 3 Москвін АГ

21 Алєксєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.0 3 Леленко ЛМ

22 Іванкова Марія 11.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 14.0 3 Леленко ЛМ

23 Панасюк Софія 21.07.2004 Козятинський 14.0 3

24 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 14.0 3 Апостол-Шаповал ІВ

25 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 14.1 1ю Леленко ЛМ

26 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 14.1 1ю Яцко ВВ

27 Охринчук Наталія 00.00.2002 1ю Іллінці освітянський округ 14.1 1ю Синиця ДІ

28 Щекіна Світлана 03.02.2003 2ю Тиврівська ДЮСШ 14.1 1ю Кліщ ОА

29 Роман Ганна 29.06.2000 2 Козятинський 14.2 1ю

30 Вівчарик Наталія 00.00.2003 3ю Крижопільська ДЮСШ 14.2 1ю Лаврінюк ВІ

31 Острожнюк Діана 05.02.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 14.2 1ю Демида АМ

32 Діхтяр Анастасія освітний округ м.Гайсин 14.3 1ю

33 Юр'єва Валентина Вінницький р 14.3 1ю

34 Ханенків Юлія 00.00.2001 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14.3 1ю

35 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 14.3 1ю Шуляк АС

36 Івахова Юлія 25.07.2001 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 14.4 1ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

37 Марківська Марія 23.03.2000 Літинський освітний округ 14.4 1ю

38 Дундук Марина освітний округ м.Гайсин 14.4 1ю

39 Побережна Каміла 01.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14.4 1ю

40 Іванченко Катерина 21.10.2003 Тиврівська ДЮСШ 14.4 1ю Кліщ ОА

41 Шафранська Ілона 21.11.2001 3 РДЮСШ Козятинського р 14.5 1ю Галицький ВЙ

42 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 14.5 1ю Леленко ЛМ

43 Колеснік Ангеліна 28.01.2006 Бершадська РДЮСШ 14.5 1ю Маляр ОС

44 Школьнюк Тетяна Ладижинська ДЮСШ 14.5 1ю Сасюк АП

45 Кара Анна 04.10.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 14.6 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

46 Малишева Єлізавета 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 14.6 1ю Москвін АГ

47 Требенко Таїса освітний округ м.Гайсин 14.6 1ю

48 Сергієнко Катерина 03.03.2002 3ю Літинська ДЮСШ 14.6 1ю Диканський ГМ

49 Слепченко Юліана 3 освітний округ м.Гайсин 14.6 1ю

50 Навроцька Анастасія 04.03.2004 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський 14.6 1ю Борбелюк СМ

51 Мануілова Вікторія 03.10.2003 Бершадська РДЮСШ 14.6 1ю Рибак ЄС

52 Піхур Юлія 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 14.6 1ю Щербатюк ОС

53 Гресєва Владислава 28.03.2004 3 Калинівська ДЮСШ 14.6 1ю Брик ВС



54 Заєць Анастасія 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 14.7 1ю Рябенька ММ

55 Чуйко Марія 15.02.2004 Калинівська ДЮСШ 14.7 1ю Брик ВС

56 Сімановська Анастасія 01.07.2003 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 14.7 1ю Яцко ВВ

57 Слободян Надія 29.11.2002 Тиврівська ДЮСШ 14.7 1ю Кліщ ОА

58 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 14.8 1ю Брик ЛІ

59 Фомінцева Анастасія Вінницький р 14.8 1ю

60 Мінська Вераніка 00.00.2002 Тиврівська ДЮСШ 14.8 1ю Кліщ ОА

61 Бенедюк Софія 30.03.2001 1ю Калинівська ДЮСШ 14.8 1ю Брик ВС

62 Пакула Катерина 11.01.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 14.9 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

63 Пивовар Інна 12.12.2004 3 Літинська ДЮСШ 14.9 2ю Диканський ГМ

64 Романець Каріна 04.01.2005 1ю Літинська ДЮСШ 14.9 2ю Шуляк АС

65 Савіцька Валентина 03.02.2001 КДЮСШ  м.Козятин 14.9 2ю Галицький ВЙ

66 Васюра Вікторія 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 14.9 2ю Брик ЛІ

67 Куба Анна 00.00.2002  Липовецький 14.9 2ю

68 Грубік Ліза 18.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 15.0 2ю Галицький ВЙ

69 Шевчук Вікторія 09.02.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 15.0 2ю Мельничук АВ 

70 Бетлій Наталія 00.00.2001 Мурованокуриловецька РДЮСШ 15.0 2ю

71 Повельчук Марія 06.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.0 2ю Леленко ЛМ

72 Бубела Аліна 13.05.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 15.0 2ю

73 Шаєвська Анастасія 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 15.1 2ю Брик ЛІ

74 Кучерук Богдана 05.06.2002 Мурованокуриловецька РДЮСШ 15.1 2ю

75 Токарчук Наталія 00.00.2004 1ю Іллінці освітянський округ 15.1 2ю Синиця ДІ

76 Макогонюк Вікторія 10.01.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 15.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

77 Кривицька Катерина освітний округ м.Гайсин 15.2 2ю

78 Лисецька Марина 00.00.2002  Липовецький 15.2 2ю

79 Міклуха Катерина 02.10.2001 РДЮСШ Козятинського р 15.3 2ю Галицький ВЙ

80 Мякуш Юлія 16.07.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 15.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

81 Казмірчук Лілія 20.10.2002 1ю Літинська ДЮСШ 15.4 2ю Шуляк АС

82 Семенюк Ірина Вінницький р 15.4 2ю

83 Чернюк Тетяна 00.00.2001  Липовецький 15.4 2ю

84 Трофімчук Ольга 09.03.2003 3ю Козятин КДЮСШ 15.5 2ю Корнілецький ОТ

85 Токарчук Авсения 14.05.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 15.5 2ю Сарафинюк ПЯ

86 Димік Дар'я 07.03.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 15.5 2ю Яцко ВВ

87 Іванишина Ілона 00.00.2000 Піщанський 15.5 2ю

88 Клюс Анастасія 00.00.2003 3 Іллінці освітянський округ 15.6 2ю Синиця ДІ

89 Прилуцька Вікторія Погребищенський 15.6 2ю

90 Бойко Павліна смт Рудниця Піщанський 15.7 3ю

91 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.8 3ю  Леленко ЛМ

92 Глинчук Юлія 11.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 15.9 3ю Яцко ВВ

93 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.9 3ю Леленко ЛМ

94 Домишкана Анасасія 07.04.2001 Бершадський 16.0 3ю

95 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 16.0 3ю Леленко ЛМ

96 Козаченко Крістіна Козятинський 16.2

97 Михайляк Марина 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 16.2  Леленко ЛМ

98 Ізосікова Юлія Погребищенський 16.3

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Кречик Антон 05.02.2000 Тульчинська школа-ліцей для дітей- сірот 11.6-11.4 2 Демида АМ

2 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька РДЮСШ 11.5-11.4 2 Мороз ВІ

3 Чешко Єдуард 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 11.6-11.6 3 Москвін АГ

4 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 11.7-11.7 3 Сарафинюк ПЯ

5 Гуцалюк Денис 18.10.2001 1ю Вінниця ВСДЮСШОР-Літинська ДЮСШ 11.6-11.7 3 Дмитревський ПА,Диканський ГМ

6 Білоконь Максим 15.05.2002 Летичівська ДЮСШ 11.5-11.8 2 Бондарчук ОС,Вальковський СО

7 Багіров Тімур 00.00.2002 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 11.7-12.0 3 Глазков ВО

Колесник Богдан 19.05.2002 кмсуВінниця ВСДЮСШОР 11.7-dns 3 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

9 Кісик Сергій 18.07.2003 2ю Бершадська РДЮСШ 11.7 3 Рибак ЄС

10 Кирилюк Владислав Ладижинська ДЮСШ 11.7 3

11 Лапнівський Руслан 07.08.2003 Тиврівська ДЮСШ 11.8 3 Кліщ ОА



12 Акішов Андрій 14.12.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 11.8 3 Книш М,Мельничук ВМ

13 Гедз Юрій 29.04.2001 Хмільницька РДЮСШ 11.9 3 Леленко ЛМ

14 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ "Колос" 12.0 3 Глазков ВО

15 Каспрук Назарій 09.09.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 3 Сарафинюк ПЯ

16 Гульчак Михайло 20.11.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12.0 3 Демида АМ

17 Рабий Максим 01.01.2002 Немирівська РДЮСШ "Колос" 12.0 3 Глазков ВО

18 Дерещук Андрій 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 12.0 3 Калач ВБ

19 Кальниченко Максим 08.11.2001 Ладижинська ДЮСШ 12.0 3 Ковальчук МО

20 Гончарук Юрій 15.10.2002 Іллінецька ДЮСШ 12.1 1ю Синиця  ДІ

21 Романенко Віталій 18.09.2002 Тиврівська ДЮСШ 12.1 1ю Кліщ ОА

22 Базелюк Кочтянтин 21.04.2001 Ладижинська ДЮСШ 12.1 1ю Всяченкова ТІ

23 Нефьодов Владислав 22.09.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.1 1ю Леленко ЛМ

24 Бондар Павло 18.05.2002 Тиврівська ДЮСШ 12.2 1ю Кліщ ОА

25 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.2 1ю Леленко ЛМ

26 Прус Богдан 16.01.2001 КДЮСШ М.Козятин 12.2 1ю Галицький ВЙ

27 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 12.3 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

28 Очеретнюк Владислав 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 12.3 1ю Щербатюк ОС

29 Теодорович Олексій 28.01.2001 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський12.3 1ю Коваль ОГ

30 Сочилович Роман 00.00.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 12.3 1ю Брик ВС

31 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 12.3 1ю Киналь ОА

32 Гончар Максим освітний округ м.Гайсин 12.3 1ю

33 Габрійчук Ярослав 22.12.2002 1ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.3 1ю

34 Овчарук Юрій 06.05.2003 1ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.3 1ю Мороз ВІ

35 Полозун Денис 3ю Гайсинський 12.3 1ю

36 Хімич Дмитро Вінницький 12.4 1ю

37 Турбовець Олексій 3 НВК №1 Немиров 12.4 1ю

38 Горбань Владислав Гайсинський 12.4 1ю

39 Злагоднюк Богдан 00.00.1999 смт Рудниця Піщанський 12.4 1ю

40 Куций Олексій 29.03.2001 2ю Літинська ДЮСШ 12.5 1ю Шуляк АС

41 Джимула Максим  Липовецький 12.5 1ю

42 Небиш Денис 20.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 12.5 1ю Москвін АГ

43 Юнаш Максим 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 12.5 1ю Щербатюк ОС

44 Мацепура Андрій 1ю Гайсинський 12.5 1ю

45 Квятківський Микола 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.5 1ю Леленко ЛМ

46 Солодкий Денис 1ю Гайсинський 12.5 1ю

47 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 12.6 2ю Щербатюк ОС

48 Пустовіт Ярослав 15.01.2003 Іллінецька ДЮСШ 12.6 2ю Синиця  ДІ

49 Дробаха Євген 18.05.2001 Немирівська РДЮСШ "Колос" 12.6 2ю Глазков ВО

50 Марухно Дмитро 30.06.2001 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 12.6 2ю Глазков ВО

51 Ковач Олександр 07.09.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 12.6 2ю Волчанська ВІ

52 Нестолій Владислав 00.00.2002 Немирівська РДЮСШ "Колос" 12.6 2ю Глазков ВО

53 Супрун Михайло Погребищенський 12.6 2ю

54 Пенюх Владислав 28.08.2001 Тиврівська ДЮСШ 12.7 2ю Кліщ ОА

55 Медведєв Михацло Погребищенський 12.7 2ю

56 Хільчук Богдан 13.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 2ю Яцко ВВ

57 Степанюк Андрій  Липовецький 12.8 2ю

58 Коваль Віталій 00.00.2004 2ю Чернівецька ДЮСШ 12.8 2ю Щербатюк ОС

59 Агустінович Артем  Липовецький 12.8 2ю

60 Парчевський Богдан 14.01.2001 1ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.8 2ю Мороз ВІ

61 Кобрін Дмитро 7.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 2ю Мельничук АВ

62 Деревенко Костянтин 00.00.2001 1 Іллінці освітянський округ 12.8 2ю Синиця ДІ

63 Огороднік Денис 18.04.2003 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський 12.9 2ю Коваль ОГ

64 Тарабанов Вадим 12.10.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12.9 2ю Демида АМ

65 Бенжос Ярослав смт Рудниця Піщанський 12.9 2ю

66 Мартинюк Ігор  Липовецький 12.9 2ю

67 Ткачук Олексій Ладижин ЗШ №  4 13.0 2ю



68 Науменко Богдан Погребищенський 13.0 2ю

69 Кожушко Артур 24.10.2002 3 Козятин КДЮСШ 13.1 3ю Галицький ВЙ

70 Вдовиченко Валерій 15.07.2001 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський13.2 3ю Коваль ОГ

71 Самофал Максим 00.00.2003 Іллінецька ДЮСШ 13.2 3ю Синиця  ДІ

72 Муляр Максим 18.04.2001 Козятин ЗШ № 5 13.3 3ю

73 Кашперовецький Андрій 19.11.2000 Козятин ЗШ № 5 13.3 3ю

74 Бірюков Данило 28.06.2001 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський13.4 3ю Коваль ОГ

75 Курочкін Станіслав смт Рудниця Піщанський 13.5 3ю

76 Соколовський Микола 26.11.2001 Шаргородська ДЮСШ 13.6 3ю Мосійчук ДВ

77 Володовський Олег Піщанський 13.7 3ю

78 Басистий Владислав 03.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 13.8 3ю Москвін АГ

пк Кравчук Юрій Липовецький 11.2 2

БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ .

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 5:20.4 3 Чистяк НБ

2 Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 5:21.9 3 Чистяк НБ

3 Олексеєнко Анастасія 17.08.2001 Ладижинська ДЮСШ 5:43.0 3 Сасюк АП

4 Липова Марія 21.05.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 5:48.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Билінська Олександра 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 5:51.2 1ю Рябенька ММ

6 Говійко Жанна 10.04.2003 РДЮСШ Козятинського р 5:59.6 1ю Волинець АМ

7 Пупко Анжеліка 21.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 6:01.6 1ю Лобур ІМ

8 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 6:01.9 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Шаматалюк Олександра 00.00.2000 Тульчинська школа-ліцей для дітей- сірот6:04.2 1ю

10 Парасків Юлія 19.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 6:05.3 2ю Лобур ІМ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ .

1 Рибченко Денис 28.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 4:33.5 3 Турлюк ВВ,Турлюк ВМ

2 Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 4:33.9 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 4:41.4 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Хоменський Владислав 10.02.2004 Вінниця МДЮСШ-1-Чернивецька ДЮСШ 4:43.7 3 Москвін АГ,Щербатюк ОС

5 Парасків Микола 05.10.2000 Шаргородська ДЮСШ 4:43.9 3 Лобур ІМ

6 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 Бершадська РДЮСШ 4:53.3 1ю Маляр ОС

7 Слободянюк Павло 18.10.2001 Ладижинська ДЮСШ 4:53.8 1ю Ковальчук МО

8 Вітковський Вадим 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 4:54.2 1ю

9 Жиганов Володимир 02.03.2001 3 Ладижинська ДЮСШ 4:54.5 1ю Всяченкова ТІ

10 Сідоркин Богдан 19.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 4:59.9 1ю Демида АМ

11 Стахов Назар 1 Шаргородська ДЮСШ 5:03.8 1ю

12 Чопенко Євгеній 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 5:05.0 1ю Щербатюк ОС

13 Калінчук Антон 13.07.2001 3 Жмеринська ДЮСШ 5:07.4 2ю Чистяк НБ

14 Панасюк Геннадій 03.06.2002 Ладижинська ДЮСШ 5:07.6 2ю Ковальчук МО

15 Бризгалов Максим 27.05.2001 3 Бершадська РДЮСШ 5:09.6 2ю Рибак ЄС

16 Грушевський Максим 26.03.2003 Чернівецька ДЮСШ 5:09.8 2ю Щербатюк ОС

17 Гнатюк Юрій 22.03.2002 Ладижинська ДЮСШ 5:27.3 3ю Ковальчук МО

18 Борщак Роман 06.12.2002 Летичівська ДЮСШ 5:30.8 3ю Бондарчук ОС,Вальковський СО

19 Синчук Ростислав 01.11.2003 Чернівецька ДЮСШ 5:33.9 3ю Щербатюк ОС

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ .

1 Василенко Анна 01.04.2003 3ю Немирівська РДЮСШ "Колос" 1:03.3 3 Глазков ВО

2 Бесседовська Наталія 00.00.2004 3ю Бершадська РДЮСШ 1:05.8 3 Маляр ОС

3 Лисяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:06.1 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Василенко Олена Немирівська РДЮСШ "Колос" 1:06.8 3

5 Бережнюк Дар'я 28.08.2003 РДЮСШ Козятинського р 1:08.1 1ю Волинець АМ

6 Марківська Аліна 25.07.2003 3 Літинська ДЮСШ 1:09.0 1ю Диканський ГМ

7 Жучковська Марина 22.02.2003 Хмільницька ДЮСШ-Літинська ДЮСШ1:09.3 1ю Леленко ЛМ

8 Бабійчук Марія 01.08.2002 1 Вінниця ВСДЮСШОР 1:09.8 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

9 Дремух Дар'я 29.01.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:10.4 1ю Чистяк НБ

10 Щетенюк Вікторія 17.05.2005 Бершадська РДЮСШ 1:10.5 1ю Рибак ЄС

11 Гаврищук Катерина 28.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:12.1 1ю Демида АМ

12 Мякуш Олена 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 1:12.2 1ю Рябенька ММ



13 Требенко Таїса освітний округ м.Гайсин 1:12.4 1ю

14 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:13.2 2ю Лобур ІМ

15 Добровольська Софія 05.10.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 1:13.3 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

16 Флік Марія 05.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:13.6 2ю Чистяк НБ

17 Макогонюк Вікторія 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 1:13.6 2ю

18 Діхтяр Анастасія освітний округ м.Гайсин 1:13.7 2ю

19 Борачук Тетяна 28.02.2003 РДЮСШ Козятинського р 1:13.9 2ю Волинець АМ

20 Гриценко Вікторія Вінницьиий 1:14.3 2ю

21 Андрощук Мар'яна 20.05.2000 Козятинський 1:15.7 2ю

22 Шмикова Марія 03.08.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:16.2 2ю Демида АМ

23 Навроцька Анастасія 04.03.2004 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський 1:16.3 2ю Борбелюк СМ

24 Бузенюк Катерина 00.00.2002 Літинський освітний округ 1:16.5 2ю

25 Притула Яна Погребищенський 1:17.3 3ю

26 Любченко Галина Погребищенський 1:17.5 3ю

27 Лисецька Марина 00.00.2002  Липовецький 1:17.8 3ю

28 Набок Катерина 03.09.2004 3 Жмеринська ДЮСШ 1:19.2 Головатюк ЗО

29 Спіріна Ірина 11.05.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:19.2 Демида АМ

30 Богуславська Анастасія 26.05.2002 РДЮСШ Козятинського р 1:20.0 Волинець АМ

31 Родянчук Яна 19.03.2003 РДЮСШ Козятинського р 1:20.1 Волинець АМ

32 Король Ірина Погребищенський 1:20.8

33 Іванишина Ілона Погребищенський 1:20.9

34 Кучер Анастасія 13.04.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 1:31.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ .ЮНАКИ. ФІНАЛ .

1 Шубрат Валерій 24.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 53.8 3 Ковальчук МО

2 Попушой Олексій 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 55.4 3 Лавернюк ВІ

3 Пастернак Олександр 16.08.2001 Ладижинська ДЮСШ 55.6 3 Ковальчук МО

4 Шумний Ярославв 00.00.2000 Вінниця ЗОШ 27 56.0 3 Москвін АГ

5 Полозун Денис 3ю Гайсинський 56.1 1ю

6 Недобитко Іван Бершадська ДЮСШ 57.3 1ю

7 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 58.3 1ю Глазков ВО

8 Мороз ергій 00.00.2001 Іллінецька ДЮСШ 58.5 1ю Синиця  ДІ

9 Гончар Максим освітний округ м.Гайсин 58.7 1ю

10 Сузинський Дмитро Ладижин ЗШ №  4 58.8 1ю

11 Юрченко Валерій 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 58.9 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

12 Спасяк Дмитро 24.04.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 59.0 1ю Книш М,Мельничук ВМ

13 Стороженко Костянтин 08.06.2004 Немирівська РДЮСШ "Колос" 59.1 1ю Глазков ВО

14 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 59.2 1ю Москвін АГ

15 Злагоднюк Богдан смт Рудниця Піщанський 59.3 1ю

16 Мельник Віталій 00.00.2001 3 Ямпіль ЗОШ № 1-гімназія 59.4 1ю Волчанський ВІ

17 Горбань Владислав Гайсинський 1:00.1 2ю

18 Доцюк Богдан Погребищенський 1:00.1 2ю

19 Несен Ілля 06.01.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 1:00.3 2ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

20 Федосов Андрій 04.12.2002 Ладижинська ДЮСШ 1:00.9 2ю Всяченкова ТІ

21 Радзіховський Владислав 16.06.2002 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 1:01.0 2ю Яцко ВВ

22 Шевченко Святослав 00.00.2001 Ямпіль ЗОШ № 1-гімназія 1:01.5 2ю

23 Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:01.9 3ю Демида АМ

24 Олійник В'ячеслав Шаргородський 1:02.3 3ю

25 Слободянюк Тарас 28.04.2003 Хмільницька ДЮКФП 1:02.8 3ю Сітнікова НО

26 Теодорович Олексій 28.01.2001 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський 1:03.1 3ю Коваль ОГ

27 Бабюк Евгеній Вінницький р 1:03.3 3ю

28 Мацепура Андрій 1ю Гайсинський 1:03.7 3ю

29 Стрепан Дмитро Погребищенський 1:04.0 3ю

30 Василевський Андрій Вінницький р 1:04.2

31 Фетісов Іван Ладижин ЗШ №  4 1:04.8

32 Вдовиченко Валерій 15.07.2001 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільський 1:04.9 Коваль ОГ



33 Вогнивий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 1:05.1 Леленко ЛМ

34 Польовий Артур  Липовецький 1:05.6

35 Загоруй Владислав 18.07.2002 Вінниця 1:06.5 Бех ОВ,Загоруй ВВ

36 Якименко Назар Вінницький р 1:07.8

37 Дончук Микола Погребищенський 1:08.0

38 Манецов Артур Погребищенський 1:12.9

39 Барінов Ярослав Вінницький р 1:19.2

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА. ФІНАЛ ./0.762-8.50 /

1 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 17.0 3 Диканський ГМ

2 Медведська Карина 13.07.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 17.1 3 Мельничук ВМ

3 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 19.3 1ю Шуляк АС

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ. ФІНАЛ ./ 0.914-9.14/

1 Чумак Ігор 10.04.2003 3 Літинська ДЮСШ 18.4 3ю Диканський ГМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ .

1 ЗАБІГ

1 Жмеринська ДЮСШ 4:37.4 1ю

2 РДЮСШ "Колос"Козятинського 4:49.3 1ю

БІГ 3000 МЕТРІВ .ФІНАЛ.ЮНАКИ

1 Калінчук Антон 13.07.2001 3 Жмеринська ДЮСШ 10:45.8 1ю Чистяк НБ

2 Сидоркін Богдан 19.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 10:48.5 1ю Демида АМ

БІГ 3000 МЕТРІВ .ДІВЧАТА.

1 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 12:56.2 1ю Москвін АГ,Галицький ВЙ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б ЮНАКИ.ФІНАЛ. / 0.838 /

1 Чумак Ігор 10.04.2003 3 Літинська ДЮСШ 1:09.0 2ю Диканський ГМ

2 Стасюк Владислад 03.06.2003 Летичівська ДЮСШ 1:13.5 Лозовик МП

БІГ 200 МЕТРІВ  ДІВЧАТА. ФІНАЛ. 

1 Василенко Анна 01.04.2003 3ю Немирівська РДЮСШ "Колос" 27.3 2 Глазков ВО

2 Новак Дарина 06.03.2003 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 27.8 3 Глазков ВО

3 Слободянюк Вікторія 03.10.2002 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 28.0 3 Апостол-Шаповал ІВ

4 Собко Вераніка 30.05.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 28.2 3 Демида АМ

5 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 28.2 3 Глазков ВО

6 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 28.5 3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Роман Ганна 29.06.2000 2 Козятинський 28.6 3

8 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 28.7 3 Леленко ЛМ

9 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 28.7 3 Москвін АГ

10 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 28.8 3 Апостол-Шаповал ІВ

11 Ковальська Марія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 28.9 3 Москвін АГ

12 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 28.9 3 Яцко ВВ

13 Василенко Олена 01.04.2003 3ю Немирівська РДЮСШ "Колос" 28.9 3 Глазков ВО

14 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 29.0 3 Диканський ГМ

15 Бабіна Яна 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 29.1 1ю Лавренюк ВІ

16 Ціхач Дар'я 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 29.3 1ю Москвін АГ

17 Іванова Анастасія 00.00.2002  Липовецький 29.3 1ю

18 Медведська Каріна 13.07.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 29.4 1ю Мельничук ВМ

19 Заїчко Кристина 05.08.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського 29.4 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

20 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 29.6 1ю Москвін АГ

21 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 29.7 1ю Москвін АГ

22 Шевчук Вікторія 09.02.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 29.7 1ю Мельничук АВ 

23 Щекіна Світлана 03.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 29.8 1ю Кліщ ОА

24 Острожнюк Діана 05.02.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 29.9 1ю Демида АМ

25 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 29.9 1ю Яцко ВВ

26 Іванченко Катерина 21.10.2003 Тиврівська ДЮСШ 29.9 1ю Кліщ ОА

27 Вітвіцька Тетяна 00.00.2003 2 Ямпільська ДЮСШ 29.9 1ю Волчанський ВІ

28 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 30.0 1ю Шуляк АС

29 Заєць Анастасія 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 30.0 1ю Рябенька ММ

30 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 30.1 1ю Леленко ЛМ



31 Алєксєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 30.1 1ю Леленко ЛМ

32 Панасюк Софія 21.07.2004 Козятинський 30.3 1ю

33 Сурагіна Дар'я 20.11.2003 Тиврівська ДЮСШ 30.3 1ю Кліщ ОА

34 Вівчарик Наталія 00.00.2003 3ю Крижопільська ДЮСШ 30.5 1ю Лаврінюк ВІ

35 Іванкова Марія 11.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 30.5 1ю Леленко ЛМ

36 Чернюк Тетяна 00.00.2001  Липовецький 30.5 1ю

37 Кара Ганна 04.10.2003 3 ЗОШ № 3 м.Жмеринка 30.6 2ю Саволюк ВВ

38 Корнійчук Анна 10.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 30.6 2ю Леленко ЛМ

39 Бабійчук Марія 01.08.2002 1 Вінниця ВСДЮСШОР 30.9 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

40 Щетенюк Вікторія 17.05.2005 Бершадська РДЮСШ 30.9 2ю Рибак ЄС

41 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 30.9 2ю Брик ЛІ

42 Прокопенко Марія 00.00.2004 3 Іллінці освітянський округ 31.0 2ю Синиця ДІ

43 Школьнюк Тетяна Ладижинська ДЮСШ 31.1 2ю Сасюк АП

44 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 31.2 2ю Леленко ЛМ

45 Малишева Єлізавета 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 31.2 2ю Москвін АГ

46 Кожушок Анна 09.01.2002 Ладижинська ДЮСШ 31.2 2ю ВсяченковаТІ

47 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 31.2 2ю Апостол-Шаповал ІВ

48 Дремух Дар'я 29.01.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 31.3 2ю Чистяк НБ

49 Глинчук Юлія 11.04.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 31.4 2ю Яцко ВВ

50 Петросян Софія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 31.5 2ю Москвін АГ

51 Колеснік Ангеліна 28.01.2006 Бершадська РДЮСШ 31.5 2ю Маляр ОС

52 Охринчук Наталія 00.00.2002 1ю Іллінці освітянський округ 31.6 2ю Синиця ДІ

53 Івахова Юлія 25.07.2001 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 31.6 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

54 Семенюк Ірина Вінницький район 31.8 2ю

55 Побережна Каміла 01.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 31.8 2ю

56 Романець Каріна 04.01.2005 1ю Літинська ДЮСШ 31.9 2ю Шуляк АС

57 Бетлій Наталія 00.00.2001 Мурованокуриловецька РДЮСШ 31.9 2ю

58 Бубело Аліна 10.01.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 31.9 2ю Апостол-Шаповал ІВ

59 Сергієнко Катерина 03.03.2002 3ю Літинська ДЮСШ 32.0 2ю Диканський ГМ

60 Скворцова Дар'я 20.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 32.0 2ю Москвін АГ

61 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 32.1 3ю Лобур ІМ

62 Орлова Елізавета 24.04.2004 3 Жмеринська ДЮСШ 32.2 3ю Саволюк ВВ

63 Пивовар Інна 12.12.2004 3 Літинська ДЮСШ 32.2 3ю Диканський ГМ

64 Чуйко Марія 15.02.2004 Калинівська ДЮСШ 32.3 3ю Брик ВС

65 Пристайчук Анастасія Ладижин ЗШ №  4 32.3 3ю

66 Гресєва Владислава 28.03.2004 3 Калинівська ДЮСШ 32.3 3ю Брик ВС

67 Шаєвська Анастасія 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 32.4 3ю Брик ЛІ

68 Родянчук Яна 19.03.2003 РДЮСШ Козятинського р 32.5 3ю Волинець АМ

69 Токарчук Наталія 00.00.2004 1ю Іллінці освітянський округ 32.5 3ю Синиця ДІ

70 Кучеренко Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.6 3ю Москвін АГ

71 Флік Марія 05.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 32.7 3ю Чистяк НБ

72 Мякуш Юлія 16.07.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 32.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

73 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.9 3ю Москвін АГ

74 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 33.1 3. Леленко ЛМ

75 Токарчук Авсения 14.05.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 33.3 3ю Сарафинюк ПЯ

76 Лобьова Вікторія 04.06.2004 Ладижинська ДЮСШ 33.6 3ю Сасюк АП

77 Васюра Вікторія 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 33.7 3ю Брик ЛІ

78 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 33.8 3.  Леленко ЛМ

79 Козаченко Крістіна 34.6 3ю

80 Чорна Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 34.8 3ю Москвін АГ

81 Повельчук Марія 06.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 34.9 3. Леленко ЛМ

82 Богуцька Влада 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 35.5 3ю Москвін АГ

83 Кучер Анастасія 13.04.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 36.1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 200 МЕТРІВ  ЮНАКИ. ФІНАЛ. 

1 Чешко Єдуард 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 24.0 3 Москвін АГ

2 Кречик Аетон 05.02.2000 Тульчинська школа-ліцей для дітей- сірот 24.3 3 Демида АМ



3 Кісик Сергій 18.07.2003 2ю Бершадська РДЮСШ 24.4 3 Рибак ЄС

4 Попушой Олексій 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 24.5 3 Лавернюк ВІ

5 Акішов Андрій 14.12.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 24.5 3 Книш М,Мельничук ВМ

6 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 24.6 3 Сарафинюк ПЯ

7 Базелюк Кочтянтин 21.04.2001 Ладижинська ДЮСШ 24.7 3 Всяченкова ТІ

8 Пастернак Олександр 16.08.2001 Ладижинська ДЮСШ 24.8 3 Ковальчук МО

9 Бондар Павло 18.05.2002 Тиврівська ДЮСШ 25.0 3 Кліщ ОА

10 Поленок Олександр 04.01.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 25.0 3 Яцко ВВ

11 Каспрук Назарій 09.09.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 25.0 3 Сарафинюк ПЯ

12 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ "Колос" 25.0 3 Глазков ВО

13 Романенко Віталій 18.09.2002 Тиврівська ДЮСШ 25.1 3 Кліщ ОА

14 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 25.2 3 Леленко ЛМ

15 Бендовський Дмитро Крижопільський 25.2 3

16 Кирилюк Владимир 00.00.2002 Ладижинська ДЮСШ 25.2 3

17 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська РДЮСШ "Колос" 25.3 3 Глазков ВО

18 Бубела Андрій 05.12.2000 Вінниця ВСДЮСШОР 25.4 3 Апостол-Шаповал ІВ

19 Кальниченко Максим 08.11.2001 Ладижинська ДЮСШ 25.6 1ю Ковальчук МО

20 Заяц Іллі Погребище 25.6 1ю

21 Овчарук Юрій 06.05.2003 1ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 25.7 1ю Мороз ВІ

22 Пустовіт Ярослав 15.01.2003 Іллінецька ДЮСШ 25.7 1ю Синиця  ДІ

23 Ткачук Олексій Ладижин ЗШ №  4 25.8 1ю

24 Дубинський Дмитро 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 25.8 1ю Москвін АГ

25 Гульчак Михайло 20.11.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 25.8 1ю Демида АМ

26 Недобитко Іван 30.01.2002 3 Бершадська РДЮСШ 25.9 1ю Рибак ЄС

27 Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 25.9 1ю Хотян ВВ

28 Соколовський Микола 26.11.2001 Шаргородська ДЮСШ 26.1 1ю Мосійчук ДВ

29 Ковач Олександр 07.09.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 26.1 1ю Волчанська ВІ

30 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 26.2 1ю Москвін АГ

31 Олійник В'ячеслав 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 26.3 1ю Мосійчук ДВ

32 Габрійчук Ярослав 22.12.2002 1ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 26.3 1ю

33 Коровко Дмитро 10.10.2002 Немирівська РДЮСШ "Колос" 26.3 1ю Глазков ВО

34 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 26.4 1ю Леленко ЛМ

35 Сузинський Дмитро Ладижин ЗШ №  4 26.4 1ю

36 Спасяк Дмитро 24.04.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 26.4 1ю Книш М,Мельничук ВМ

37 Самофал Максим 00.00.2003 Іллінецька ДЮСШ 26.5 1ю Синиця  ДІ

38 Агустінович Артем  Липовецький 26.6 2ю

39 Кобрін Дмитро 7.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 26.7 2ю Мельничук АВ

40 Небиш Денис 20.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 26.8 2ю Москвін АГ

41 Салямон Богдан 12.07.2002 Шаргородська ДЮСШ 26.9 2ю Лобур ІМ

42 Квятківський Микола 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 27.0 2ю Леленко ЛМ

43 Парчевський Богдан 14.01.2001 1ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 27.1 2ю Мороз ВІ

44 Хільчук Богдан 13.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 27.3 2ю Яцко ВВ

45 Фетісов Іван Ладижин ЗШ №  4 27.3 2ю

46 Юрченко Валерій 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 27.3 2ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

47 Мартинюк Ігор  Липовецький 27.4 2ю

48 Гринь Назарій Вінницький район 27.4 2ю

49 Дробанич Максим 01.11.2003 1ю Бершадська РДЮСШ 28.1 3ю Рибак ЄС

50 Василевський Андрій Вінницький район 28.6

51 Медведєв Махайло Погребище 29.0

52 Попадюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 29.1 Москвін АГ

53 Басистий Владислав 03.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 29.2 Москвін АГ

54 Богатчук Вадим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 29.2 Москвін АГ

55 Олійник Владислав 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 30.6 Москвін АГ

56 Кірюхін Олександр 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 32.4 Москвін АГ

57 Красноштан Владислав 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 33.1 Москвін АГ



пк Кравчук Юрія 00.00.2002 Липовецький 23.6 пк

БІГ 800 МЕТРІВ .ДІВЧАТА. ФІНАЛ

1 Мазур Руслана 29.04.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:29.6 2 Турлюк ВВ,Турлюк ВМ

2 Щаслива Світлана 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 2:32.0 3 Чистяк НБ

3 Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 2:32.6 3 Чистяк НБ

4 Бесседовська Наталія 00.00.2004 3ю Бершадська РДЮСШ 2:35.2 3 Маляр ОС

5 Олексеєнко Анастасія 17.08.2001 Ладижинська ДЮСШ 2:39.5 3 Сасюк АП

6 Лисяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:44.9 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Жучковська Марина 22.02.2003 Хмільницька ДЮСШ-Літинська ДЮСШ 2:45.7 3 Леленко ЛМ

8 Липова Марія 21.05.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 2:46.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Борачук Тетяна 28.02.2003 РДЮСШ Козятинського р 2:47.3 3 Волинець АМ

10 Говійко Жанна 10.04.2003 РДЮСШ Козятинського р 2:48.4 3 Волинець АМ

11 Мякуш Олена Крижопільський 2:49.2 3

12 Билінська Олександра 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 2:49.4 3 Рябенька ММ

13 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:50.4 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Куба Анна 00.00.2002  Липовецький 2:51.4 3

15 Шаматалюк Алла Тульчинська школа-ліцей для дітей- сірот2:52.7 3

16 Гаврищук Катерина 28.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:52.8 3 Демида АМ

17 Новіцька Ольга 15.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:54.4 3 Лобур ІМ

18 Добровольська Софія 05.10.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 2:54.5 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

19 Бузенюк Катерина 00.00.2002  Липовецький 2:55.1 1ю

20 Прилуцька Вікторія Погребище 2:56.3 1ю

21 Пупко Анжеліка 21.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 2:57.3 1ю Лобур ІМ

22 Король Ірина Погребище 2:57.9 1ю

23 Богуславська Анастасія 26.05.2002 2 РДЮСШ Козятинського р 2:59.3 1ю Волинець АМ

24 Парасків Юлія 19.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 3:00.4 1ю Лобур ІМ

25 Шмикова Марія 03.08.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 3:01.1 1ю Демида АМ

26 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 3:01.5 1ю  Леленко ЛМ

БІГ 800 МЕТРІВ .ЮНАКИ. ФІНАЛ

1 Шубрат Валерій 24.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 2:07.9 2 Ковальчук МО

2 Хоменський Владислав 10.02.2004 Вінниця МДЮСШ-1-Чернивецька ДЮСШ 2:08.4 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

3 Шумний Ярославв 00.00.2000 Вінниця ЗШ 27 2:09.8 2 Москвін АГ

4 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 2:10.2 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

5 Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:12.1 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

6 Слободянюк Павло 18.10.2001 Ладижинська ДЮСШ 2:13.2 3 Ковальчук МО

7 Жиганов Володимир 02.03.2001 3 Ладижинська ДЮСШ 2:15.1 3 Всяченкова ТІ

8 Бондарчук Владислав Шаргород 2:15.3 3

9 Вітковський Вадим 00.00.2001 Ямпіль ЗОШ № 1-гімназія 2:15.4 3

10 Федосов Андрій 04.12.2002 Ладижинська ДЮСШ 2:17.7 3 Всяченкова ТІ

11 Нестолін Владислав Немирів 2:17.8 3

12 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 Бершадська РДЮСШ 2:18.6 3 Маляр ОС

13 Стахов Назар 14.04.2001 2ю Плебанівська ЗОШ Шаргордський 2:19.1 3

14 Мельник Віталій 00.00.2001 3 Ямпіль ЗОШ № 1-гімназія 2:20.7 1ю Волчанський ВІ

15 Слободянюк Тарас 28.04.2003 Хмільницька ДЮСШ 2:25.7 1ю Сітнікова НО

16 Коновал Валентин Крижопільський 2:26.1 1ю

17 Супрун Микола Погребище 2:26.3 1ю

18 Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:26.7 1ю Демида АМ

19 Дончук Микола Погребище 2:27.0 1ю

20 Парасків Микола 05.10.2000 Плебанівська ЗОШ Шаргордський 2:29.1 1ю Лобур ІМ

21 Панасюк Геннадій 03.06.2002 Ладижинська ДЮСШ 2:29.4 1ю Ковальчук МО

22 Радзіховський Владислав 16.06.2002 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 2:29.5 1ю Яцко ВВ

23 Несен Ілля 06.01.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 2:30.0 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

24 Шевченко Святослав 00.00.2001 Ямпіль ЗОШ № 1-гімназія 2:30.1 2ю

25 Гнатюк Юрій 22.03.2002 Ладижинська ДЮСШ 2:32.4 2ю Ковальчук МО

26 Сидоркін Богдан Тульчинська школа-ліцей для дітей- сірот 2:32.9 2ю



27 Вогнивий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 2:33.0 2ю Леленко ЛМ

28 Загоруй Владислав 18.07.2002 Вінниця 2:33.5 2ю Бех ОВ,Загоруй ВВ

29 Павлюк Олександр Шаргород 2:44.2 3ю

30 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:45.1 3ю Москвін АГ

31 Польовий Артур  Липовецький 2:46.7 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ

1 Немирівська РДЮСШ "Колос" 54.5 3

2 Вінниця ВСДЮСШОР 54.9 3

3 Вінниця 54.9 3

4 Козятин 57.2 1ю

5 Тиврівський 57.3 1ю

6 Ямпільський 57.4 1ю

7 Хмільницька ДЮСШ 57.5 1ю

8 Літинська ДЮСШ 57.8 1ю

9 М.Жмеринка 57.9 1ю

10 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 58.3 1ю

11 Козятинський 58.9 1ю

12 М.Ладижинська 59.1 1ю

13 Калинівська ДЮСШ 59.2 1ю

14 Вінницький район 59.7 1ю

15 Бершадський 59.8 1ю

16 Мурованокуриловецький 1:00.6 2ю

17 Липовецький 1:01.1 2ю

18 Погребищенська 1:03.3 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ

1 Вінниця ВСДЮСШОР 47.1 1ю

2 Немирівська РДЮСШ "Колос" 47.3 1ю

3 Крижопільська ДЮСШ 49.3 1ю

4 М.Ладижинська 49.4. 1ю

5 Хмільницька ДЮСШ 49.8 1ю

6 Мурованокуриловецький 5.7 1ю

7 Тиврівський 50.0 1ю

8 Вінниця 50.1 1ю

9 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 51.1 1ю

10 Погребищенський 51.3 1ю

11 Бершадський 51.4 1ю

12 Ямпільський 51.5 1ю

13 Шаргородський 51.6 2ю

14 Липовецький 52.7 2ю

15 Іллінецький 52.8 2ю

16 Вінницький район 52.8 2ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о о 191 2 Зелінський ВА

2 Анчіс Нікіта 00.00.2002 Бердичів о о о 190 2 Шеремет СЛ

3 Петрук Роман 00.00.2003 Бердичів о о о о 185 2 Шеремет СЛ

4 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о 180 2 Галицький ВЙ

5 Налімов Андрій 05.06.2003 Бердичів о о о о 175 2

6 Лінкевич Дмитро 00.00.2001 Бердичів о о х о х о х х х 170 3 Шеремет СЛ

7 Кожушко Артур 24.10.2002 3 Козятин КДЮСШ о о о х х о х о х х х 165 3 Галицький ВЙ

8 Рокіцький Максим 03.02.2002 3 Ямпільська ДЮСШ о х х о х х о х х х 160 1ю Цапушел ЛД

9 Вахнивський Олександр 26.04.2003 Козятин КДЮСШ о о о о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

9 Луценко Кирилл 08.09.2004 1ю Козятин КДЮСШ о о о о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

9 Поліщук Владислав 10.05.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

12 Бондарчук Артем 11.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х о х х х 155 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

13 Гайдучок Максим 16.03.2004 3 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 3 1 9 1

Анчіс Нікіта 00.00.2002 Бердичів о о о х х х х

Петрук Роман 00.00.2003 Бердичів о х о х х х

Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р х х о х х х

Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х о

Налімов Андрій 05.06.2003 Бердичів



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 7

1 Заїчко Кристина 05.08.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х о х х х 160 2 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Мудрак Діана 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ о о о х о о х х х 155 2

3 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР х о о х о х х х 155 2 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Гулько Лада 07.10.2004 2 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х х х 150 2 Волчанська ВІ

5 Міклуха Катерина 02.10.2001 РДЮСШ Козятинського р х о о х х х 145 3 Галицький ВЙ

6 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х о х о х х х 145 3

7 Шафранська Ілона 21.11.2001 3 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х х 145 3 Галицький ВЙ

8 Щербанюк Ірина 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ о о х о х х о х х х 145 3 Волчанський ВІ

9 Ковальска Марія 16.10.2004 1ю Вінниця ВСДЮСШОР о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

10 Грубік Ліза 18.01.2004 РДЮСШ Козятинського р х о х х х 130 1ю Галицький ВЙ

11 Шкрабій Ельвіра 23.11.2003 2ю РДЮСШ Козятинського р о х х х 130 1ю Галицький ВЙ



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА ./ 3.000 /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Крива Віталіна 00.00.2001 Ямпіль ЗОШ № 1-гімназія 10.55 10.22 10.48 10.09 9.37 10.20 10.55 3

2 Тарнаруцька Юлія 00.00.2001 смт Рудниця Піщанський 9.06 9.74 9.17 9.34 9.81 8.24 9.81 3

3 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 8.60 8.88 9.47 9.17 9.75 х 9.75 3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Орлова Елізавета 24.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 9.50 9.24 8.82 9.30 9.60 9.63 9.63 3 Саволюк ВВ

5 Заїчко Кристина 05.08.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 8.75 8.98 9.23 9.14 7.54 8.52 9.23 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

6 Новіцька Ольга 12.05.2001 Шаргородська ДЮСШ 7.84 8.26 7.78 8.29 8.81 8.53 8.81 1ю Лобур ІМ

7 Мудрак Діана 00.00.2001 Ямпіль ЗОШ № 1-гімназія 8.66 7.94 8.03 х 8.22 х 8.66 1ю

8 Бойко Ольга 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 8.24 8.44 7.59 7.52 7.72 8.39 8.44 1ю Калач ВБ

9 Юрєва Валентина Вінницький р 7.69 8.02 8.21 8.21 1ю

10 Казмірчук Лілія 20.10.2002 Літинська ДЮСШ 7.85 7.23 7.80 7.85 1ю Шуляк АС

11 Пакула Катерина 11.01.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 7.72 7.29 7.64 7.72 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

12 Кучерук Богдана 05.06.2002 Мурованокуриловецька РДЮСШх 7.36 7.57 7.57 1ю

13 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 6.68 7.24 7.29 7.29 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

14 Ханенків Юлія 00.00.2001 Мурованокуриловецька РДЮСШх х 7.16 7.16 1ю

15 Бойко Павліна смт Рудниця Піщанський 7.00 6.52 6.77 7.00 1ю

16 Савіцька Валентина 03.02.2001 КДЮСШ  м.Козятин 6.54 6.90 5.79 6.90 2ю Галицький ВЙ

17 Піхур Юлія 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 6.58 х х 6.58 2ю Щербатюк ОС

18 Швец Оксана смт Рудниця Піщанський х 6.57 6.44 6.57 2ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ ./ 5.000 кг/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 13.91 х 13.41 13.73 14.45 14.25 14.45 2 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

2 Грищук Андрій 23.11.2002 Летичівська ДЮСШ 12.85 х 13.02 12.24 13.57 12.92 13.57 3 Бондарчук ОС

3 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ 11.54 9.35 11.77 11.67 10.51 11.20 11.77 1ю Диканський ГМ

4 Кушнерук Максим 00.00.2001 РДЮСШ Козятинського р 10.75 11.30 10.39 11.25 10.14 11.67 11.67 1ю Галицький ВЙ

5 Бриндак Денис 15.11.2002 Мурованокуриловецька РДЮСШ11.08 9.72 9.47 х х х 11.28 1ю



6 Гончарук Юрій 15.10.2002 Іллінецька ДЮСШ 10.08 11.08 10.97 9.94 9.96 11.20 11.20 1ю Синиця  ДІ

7 Присяжнюк Михайло Крижопільська ДЮСШ 10.36 10.04 11.04 10.83 9.91 10.91 11.04 1ю Калач ВБ

8 Любчик Владислав 07.10.2002 НВК:ЗШ №4 м. Могилів-Подільськийх 10.05 10.75 10.89 10.85 9.81 10.89 2ю Коваль ОГ

9 Салямон Богдан 12.07.2002 Шаргородська ДЮСШ х 10.30 10.68 10.68 2ю Лобур ІМ

10 Романенко Віталій 18.09.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.48 10.60 9.76 10.60 2ю Кліщ ОА

11 Синчук Ростислав 01.11.2003 Чернівецька ДЮСШ 10.51 10.33 х 10.51 2ю Щербатюк ОС

12 Білецький Андрій 28.03.2001 РДЮСШ Козятинського р 9.56 9.81 10.43 10.43 2ю Волинець АМ

13 Муляр Максим 18.04.2001 Козятин КДЮСШ х 10.39 10.20 10.39 2ю Волинчук ММ

14 Тенюх Владислав 28.08.2001 Тиврівська ДЮСШ 10.20 10.33 10.07 10.33 2ю Кліщ ОА

15 Персюк Вячеслав Тиврівська ДЮСШ 10.32 10.13 9.73 10.32 2ю

16 Хоменко Вадим 03.08.2001 Козятин ЗШ № 5 10.31 х 9.08 10.31 2ю

17 Булаківський Руслан 21.4.2001 Хмільник  8.79 10.15 10.29 10.29 2ю Леленко ЛМ

18 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 10.11 9.88 9.46 10.11 2ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

19 Кицюк Вадим 00.00.2003 Летичівська ДЮСШ 8.70 9.78 9.99 9.99 2ю Бондарчук ОС

20 Бендовський Дмитро 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 9.98 х 9.20 9.98 2ю Калач ВБ

21 Шидловський Олександр 26.12.2002 Летичівська ДЮСШ 9.94 9.15 9.08 9.94 2ю Бондарчук ОС

22 Заєць Ілля Погребищенський 9.93 х 9.93 2ю

23 Перегинець Сергій смт Рудниця Піщанський 9.81 9.75 9.61 9.81 2ю

24 Момот Ян Крижопільська ДЮСШ х 9.56 9.26 9.56 2ю Калач ВБ

25 Бенжос Ярослав смт Рудниця Піщанський 9.02 9.49 х 9.49 3ю

26 Кожушко Артур 24.10.2002 Козятин КДЮСШ 9.48 х х 9.48 3ю Галицький ВЙ

27 Бабюк Євгеній ВІнницький 8.84 8.64 9.20 9.20 3ю

28 Курочкін Станіслав смт Рудниця Піщанський 9.06 х х 9.06 3ю

29 Рабий Максим 01.01.2002 Немирівська РДЮСШ "Колос" х 9.01 8.75 9.01 3ю Глазков ВО

30 Прус Богдан 16.01.2001 КДЮСШ М.Козятин 8.61 8.81 8.69 8.81 3ю Галицький ВЙ

31 Володавський Олег смт Рудниця Піщанський 8.62 х 8.03 8.62 3ю

32 КашперовецькийАндрій 19.11.2000 Козятин ЗШ № 5 х 8.12 8.30 8.30 3ю



33 Чопенко Євгеній 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ х 7.91 8.30 8.30 3ю Щербатюк ОС

34 Якименко Назар Вінницький 8.16 8.16 8.28 8.28 3ю

35 Грушевський Максим 26.03.2003 Чернівецька ДЮСШ х 8.20 8.18 8.20 3ю Щербатюк ОС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька РДЮСШ5.91 5.93 5.80 6.13 6.04 х 6.13 3 Мороз ВІ

2 Гуцалюк Денис 15.10.2001 Літинська ДЮСШ х х 5.93 5.81 5.73 5.51 5.93 3

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 5.82 5.41 5.35 3.23 5.52 5.65 5.82 3 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

4 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 5.10 4.97 4.86 5.17 4.56 4.66 5.17 2ю Леленко ЛМ

5 Юрченко Дмитро 04.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 4.88 4.92 5.09 5.06 5.09 4.84 5.09 2ю

6 Коровко Дмитро 10.10.2002 Немирівська РДЮСШ "Колос"5.08 5.00 4.96 4.85 5.04 4.67 5.08 2ю Глазков ВО

7 Момот Ян Крижопільська ДЮСШ 3.84 4.86 5.06 х х х 5.06 2ю Калач ВБ

8 Кожушко Артур 24.10.2002 Козятин КДЮСШ х 4.51 5.03 5.05 х 4.98 5.05 2ю Галицький ВЙ

9 Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ х 5.01 х 5.01 2ю Цапушел ЛД

10 Деревенко Костянтин 00.00.2001 Іллінці освітянський округ .х 4.56 4.99 4.99 2ю Синиця ДІ

11 Хімич Дмитро Вінницький район х 4.48 4.83 4.83 2ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ДІВЧАТА . Стадіон МДЮСШ-1

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 4.58 4.79 4.79 4.71 4.55 4.79 4.79 3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ х 4.07 3.89 4.37 4.56 4.75 4.75 3 Волчанська ВІ

3 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.12 х 4.17 4.21 3.58 4.47 4.47 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Щербанюк Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ х 3.83 4.22 4.38 4.41 4.37 4.41 1ю Волчанський ВІ

5 Фомінцова Анастасія Вінницький район х х 4.35 4.17 х 4.40 4.40 1ю

6 Донькова Юка Вінницький район 3.99 3.89 4.19 4.19 х 4.35 4.35 1ю

7 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 3.72 3.77 3.09 2.36 4.03 4.07 4.07 1ю Диканський ГМ

8 Пакула Катерина 11.01.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 3.86 3.89 3.73 3.68 3.90 3.89 3.96 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

9 Мануілова Вікторія 03.10.2003 Бершадська РДЮСШ 3.74 х х 3.74 2 Рибак ЄС



10 Любченко Галина Погребищенський х х 3.02 3.02



      РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОГО ЧЕМІОНАТА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2001 Р.Н. І МОЛОДШІ

1 Вінниця ВСДЮСШОР 294

2 Вінниця МДЮСШ-1 237

3 РДЮСШ Козятинського р 229

4 Немирівська РДЮСШ "Колос" 205

5 Жмеринська ДЮСШ 177

6 Літинська ДЮСШ 174

7 Ладижинська ДЮСШ 174

8 Ямпільська ДЮСШ 165

9 Крижопільська ДЮСШ 121

10 Іллінецька ДЮСШ 111

11 РДЮСШ Бершадського 109

12 Хмільницька ДЮСШ 95

13 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 73

14 Шаргородська ДЮСШ 70

15 Тиврівська ДЮСШ 62 4

16 КДЮСШ  м.Козятин 54

17 Чернівецька ДЮСШ 46

18 Мурованокуриловецька РДЮСШ 42

19 Калинівська ДЮСШ 29


